令和６年１月１０日

保護者様

大阪市立小林小学校

校長  多田 直行

作品展・学習参観・学級懇談会のお知らせ

 新春の候、皆様には益々ご健勝のこととお喜び申しあげます。平素は、本校教育活動

に多大なるご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。

 さて、下記の日程で作品展を行います。ご多用とは存じますが、子どもたちの創造性

豊かな作品をぜひご鑑賞ください。

また、２月１６日（金）には学習参観・学級懇談会も行いますので、合わせてご案内

いたします。学習内容の詳細や学習場所につきましては、学習参観の日が近づきました

ら、「小林小学校ホームページ」及び「ミマモルメ」でお知らせいたします。

記

作品展について

（１）日時  令和６年２月１４日（水）、１５日（木）

１５時３０分 ～ １６時５０分

２月１６日（金）

１４時３０分 ～ １６時５０分

（２）場所  多目的室（東校舎１階）

・ 教室および講堂は上履きが必要です。講堂内のスリッパも

使用できますが、共用となります。

          ・ 多目的室には靴を脱いで入室していただきますので、靴袋を

ご持参ください。

学習参観について

１．日   付   令和６年２月１６日（金）

２．当日の予定

  【登校】     通常通り集団登校

  【１～４時間目】 通常授業（学習参観ではありません）

  【５時間目】   学習参観  １３時４５分 ～ １４時３０分

（１３時３５分～ 西門開門）

               １４時４０分頃下校

  【学級懇談会】  １４時４５分頃 ～ １５時１５分頃

３．その他

・ 西門で受付を行います。西門付近に駐輪スペースもございます。西門は１３時３

５分～１７時の間開門します。

・ 入校証を見えるように身に着けてください。入校証のない方は西門で記名のう

え、来校者証を身に着けてお入りください。